АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2024 № 54

О присвоении адреса  жилому дому  с.Мальцево, ул.Новая, д.20
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Варжеляйского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса администрация  Варжеляйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить адрес жилому дому расположенном на земельном участке с кадастровым номером 13:21:0310001:28 с местоположением: Российская Федерация,  Республика Мордовия, Торбеевский район, с.Мальцево : следующий адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский Муниципальный район, Сельское поселение Варжеляйское,  Мальцево  село, Новая  Улица, д. 20.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варжеляйского
сельского поселения:                                                    Н.Н.Самсонова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÀÐÆÅËßÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÒÎÐÁÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÎÐÄÎÂÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

21.08.2024 ¹ 54

Î ïðèñâ

îåíè

è

àäðåñà  æèëîìó äîìó  ñ.Ìàëüöåâî, óë.Íîâàÿ

, ä.

20

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 19.11.2014 ã. ¹ 1221 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àíí

óëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»,

Ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

Âàðæåëÿéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

20.01.2017  ¹ 3 «

Îá  óòâåðæäåíèè  Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

àäìèíèñòðàöèè Âàðæåëÿéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Òîðáååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèö

èïàëüíîé óñëóãè

ïî

ïðèñâîåíèþ

îáúåêòó àäðåñàöèè àäðåñà, èçìåíåíèþ è àííóëèðîâàíèþ åãî

àäðåñà

àäìèíèñòðàöèÿ  Âàðæåëÿéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Пр

исвоить адрес жилому дому расположенном на земельном

участке

с

к

адас

тровым номером 13:21:03

10001:28

с

местоположением:

Российская Федерация,

Республика Мордовия

,

Т

орбеевск

ий район, с.Мальцево

: следующий адрес:

Российская

Федерация,

Республика Мордовия, Торбеевский Муниципальный

район, Сельское посел

ение Ва

рже

ляйское,  Мальцево  село, Новая

Улица,

д.

20

.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                                    Н.Н.Самсонова